
Dz-15.0021.13.2015 

Uchwała Nr XIII /85/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 24.09.2015 r. 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o przystąpienie do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rejonu Dziekanowice-

Batowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przystąpienie do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części Miasta Krakowa w obszarze oznaczonym 

ciągiem ulic: od zachodu granica Dzielnicy III Prądnik Czerwony i Dzielnicy XV  

Mistrzejowice, od północy granica Miasta Krakowa i Gminy Zielonki, od wschodu ulica 

Piasta Kołodzieja, od południa granica os. Złotego Wieku, os. Bohaterów Września. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

 

W rejonie obszaru Dziekanowice-Batowice obr. 1 jednostka ewidencyjna Nowa Huta 

dominuje zabudowa jednorodzinna z przewagą terenów rolniczych, przemysłowych 

i poprzemysłowych. Sporządzenie miejscowego planu dla tego terenu ma na celu 

wyznaczenie kierunków dla dalszego planowania przyszłych inwestycji, w tym zabudowy 

jednorodzinnej z wykluczeniem zabudowy wielorodzinnej.  Szczególną uwagę należy 

zwrócić na budowę nowych ciągów komunikacyjnych, przebudowę istniejącej ulicy 

Powstańców oraz umiejscowienie obiektów użyteczności publicznej i małej architektury.  

 


